
 

 

UCHWAŁA NR II.19.2024 

RADY GMINY ZAKRZEWO 

z dnia 16 maja 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wymiaru czasu bezpłatnego nauczania, wychowania i opieki oraz 

określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego w publicznych przedszkolach, 

dla których organem prowadzącym jest Gmina Zakrzewo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r. poz. 609) oraz art. 52 ust. 1-4 ustawy z dnia 27 października 2017 r. 

o finansowaniu zadań oświatowych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r.: poz. 1400 ze zmianą: z 2024 r. poz. 123), 

art. 13 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo oświatowe (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. 

poz. 900 ze zmianami: z 2023 r. 1672, poz. 1718 i poz. 2005) Rada Gminy Zakrzewo, uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. W uchwale nr X.89.2019 Rady Gminy Zakrzewo z dnia 29 sierpnia 2019 r. w sprawie wymiaru czasu 

bezpłatnego nauczania, wychowania i opieki oraz określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania 

przedszkolnego w publicznych przedszkolach, dla których organem prowadzącym jest Gmina Zakrzewo (Dz. 

Urz. Woj. Wlkp. z 2019 r. poz. 7588 ze zmianami: z 2022r. poz. 6867 i z 2023 r. poz. 6173) § 2 ust. 2 

otrzymuje brzmienie: 

„2. Wysokość opłaty za korzystanie z wychowania przedszkolnego dzieci objętych wychowaniem 

przedszkolnym do końca roku szkolnego w roku kalendarzowym, w którym dziecko kończy 6 lat, 

wynosi 1,44 zł za każdą rozpoczętą godzinę faktycznego pobytu dziecka w przedszkolu”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zakrzewo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2024 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

 (-) Krzysztof Doroszuk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 24 maja 2024 r.

Poz. 5052


		2024-05-24T12:44:29+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




